



Nielsen & Kromann A/S

Hadsundvej 15, 2610 Rødovre
CVR-nr. 32060536

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Kromann A/S
Hadsundvej 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060536
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Cort Hytoft
Johnny Basse
Jan Skaaning
Christian Ravn

Direktion

Johnny Basse, adm. dir.
Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 2.434 t.kr. efter skat, og selskabets egenkapital udgør 3.050 t.kr. pr. 31. december 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.739.904	24.285.197
Personaleomkostninger	1	(20.456.477)	(21.024.915)
Af- og nedskrivninger	2	(155.254)	(203.842)
Driftsresultat		3.128.173	3.056.440
Andre finansielle indtægter	3	92.455	53.092
Andre finansielle omkostninger		(53.008)	(56.270)
Resultat før skat		3.167.620	3.053.262
Skat af årets resultat	4	(733.462)	(697.117)
Årets resultat		2.434.158	2.356.145
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.700.000
Overført resultat		(65.842)	(343.855)
Resultatdisponering		2.434.158	2.356.145

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.667	350.921
Materielle aktiver	5	193.667	350.921
Deposita		201.600	201.600
Finansielle aktiver		201.600	201.600
Anlægsaktiver		395.267	552.521
Råvarer og hjælpematerialer		9.935	24.641
Varebeholdninger		9.935	24.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.391.901	5.044.245
Igangværende arbejder for fremmed regning		915.076	535.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.891.326	2.824.387
Andre tilgodehavender		8.273	3.255
Periodeafgrænsningsposter		0	119.701
Tilgodehavender		11.206.576	8.526.736
Likvide beholdninger		163.194	1.648.383
Omsætningsaktiver		11.379.705	10.199.760
Aktiver		11.774.972	10.752.281

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		49.572	115.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.700.000
Egenkapital		3.049.572	3.315.415
Udskudt skat		1.065.732	882.931
Hensatte forpligtelser		1.065.732	882.931
Anden gæld		617.773	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	617.773	0
Bankgæld		3.542	6.637
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.336.388	680.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.241.933	1.052.516
Skyldig selskabsskat		536.005	739.317
Anden gæld		3.924.027	4.074.588
Kortfristede gældsforpligtelser		7.041.895	6.553.935
Gældsforpligtelser		7.659.668	6.553.935
Passiver		11.774.972	10.752.281
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	115.414	2.700.000	3.315.414
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	(65.842)	2.500.000	2.434.158
Egenkapital ultimo	500.000	49.572	2.500.000	3.049.572

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	18.447.336	18.712.200
Pensioner	1.291.868	1.410.079
Andre omkostninger til social sikring	360.739	377.175
Andre personaleomkostninger	356.534	525.461
	20.456.477	21.024.915
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	40

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	157.254	203.842
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.000)	0
	155.254	203.842

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.255	52.892
Renteindtægter i øvrigt	200	200
	92.455	53.092

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	536.005	739.317
Ændring af udskudt skat	182.801	(42.200)
Regulering vedrørende tidligere år	14.656	0
	733.462	697.117

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.327.282
Kostpris ultimo	1.327.282
Af- og nedskrivninger primo	(976.361)
Årets afskrivninger	(157.254)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.133.615)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.667

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	617.773	617.773
	617.773	617.773

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.045.536	1.174.860
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	636.000	636.000

8 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	3.137.030	3.137.030
Eventualforpligtelser i alt	3.137.030	3.137.030

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier på 4.687.078 kr. pr. 31.12.2019.

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Farvesalg ApS på 121.412 kr. vedrørende arbejdsgarantier og for C. Møllmann & Co. A/S på 3.000.000 kr. Bankgælden i søsterselskabet C. Møllmann & Co. A/S udgør pr. 31.12.2019 71 t.kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Holding af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15 2610 Rødovre.
